
Farge

Spesifikasjoner

Tåler vask i oppvaskmaskin NoMinimumsantall: 10 stk.
Materiale: rustfritt stål
Kapasitet: 350 ml
Høyde: 21,80 cm.
Diameter: 7,00 cm.
Vekt: 251,00 g.

Står merkevaren din for å nyte livet, holde seg aktiv og ta vare
på helsen? Da er en drikkeflaske med trykk den perfekte
matchen for å få fremme ditt merke eller budskap. En god
treningsøkt, holde seg i form og et avbrekk fra hverdagen.
Dette er utmerkede muligheter til å trekke oppmerksomhet til
merkevaren din ved hjelp av flasker med trykk. Topflask Pure
350 ml drikkeflaske er ideell for trykk av logo eller budskap.
Takket være drikkeflaskens mange bruksområder, vil hvert
trykk gi deg ekstra synlighet. Fordi denne drikkeflasken er laget
av veldig sterkt rustfritt stål, kan den tåle et slag, og du trenger
ikke å bekymre deg om at den lekker eller sprekker. Er du på
utkikk etter en flaske laget av rustfritt stål? Da er dette den
rette flasken for deg. Takket være muligheten for
lasergravering kan denne flasken også gis et luksuriøst
utseende som gjenspeiler holdbarheten og påliteligheten til
logoen eller merkevaren din. Ideell for et luksuriøst utseende
som gir denne forretningsgaven det lille ekstra. Også
tilgjengelig for bestilling fra bare 10 flasker. Når fleksibilitet og
kompakthet er viktig, kan en noe mindre flaske som
denne 350 ml -flasken være en utmerket løsning I tillegg til at
flasken er laget av det rette materialet, er det godt å vite at
drikken forblir i flasken. Dette er ingen problem med denne
flasken! Den er lekkasjesikker. Ved å velge nettopp Topflask
Pure 350 ml drikkeflaske, velger du en veldig hensiktsmessig
gave som står i stil med en tid da det å jobbe aktivt med
helsen er viktig. Å drikke nok samtidig som du tenker på
miljøet ved å redusere bruken av engangsbegre. En
drikkeflaske med trykk er en bevisst gave som enhver
mottaker garantert vil sette pris på. Det kan selvfølgelig hende
at du foretrekker å holde flasken i egne hender før du
bestemmer deg. Ingen problem! Be om en vareprøve på
nettet. På denne måten kan du være 100 % sikker på at du har
gjort det rette valget.
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Har du et spesifikt spørsmål eller ønsker du mer informasjon om denne varen,
vennligst ring 21 09 37 00
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